
Vente aux enchères

Nom: Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters, helmen enz

Numéro de
l'enchère:

V250086

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/italianmotorvibes-bv-in-faillissement-scooters-helmen-
enz~zsntl1ioho 

Date de début: 26/5/2025 at 17:00

Date de fin: 9/6/2025 from 14:00

Nombre de lots: 41

Description: Scooters, onderdelen, garagematerieel en zoveel meer!

Visualisation: Du 3/6/2025 13:00 jusqu'à 3/6/2025 14:00 
Oude Spoorbaan 100/05
3500 Hasselt
Belgium 

Enlèvement: Du 16/6/2025 14:00 jusqu'à 16/6/2025 16:00 
Oude Spoorbaan 100/05
3500 Hasselt
Belgium 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters,
helmen enz
V250086

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-18-2025 04:32

Page 1 of 6

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/italianmotorvibes-bv-in-faillissement-scooters-helmen-enz~zsntl1ioho
https://www.proplusauctions.be/fr/auction/italianmotorvibes-bv-in-faillissement-scooters-helmen-enz~zsntl1ioho


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250086.105 Partij klein gereedschap
Partij klein gereedschap waaronder: 4 x Jerrycans 20L.; Tuinslanghaspel ;
4 x verkeerskegels; Parasolvoet; schop; Batterij 12V./70 Ah. ; 3 x
transportplateaus.

€ 20,00

V250086.106 Partij helmen
Partij gebruikte helmen in diverse maten( circa 100 stuks) inclusief houten
kist 1,0 x 1,2m.

€ 100,00

V250086.107 Nieuwe elektrische scooter
Elektrische Scooter Piaggio met lader Nieuw

€ 300,00

V250086.108 Scooter Vespa LX 125 cc
Vespa Scooter LX 125 cc. Roos tweedehands met helm incl. sleutel. Met
slechts 4120 Km.

€ 300,00

V250086.109 2 x Vespa Scooters Prima Vera
2 x Vespa Scooters Prima Vera 50cc. Voor onderdelen ( 1 x Rood en 1 x
Zwart)

€ 100,00

V250086.110 Rek met ondedelen
1 x Houtenrek 1 x 1,6mmet onderdelen: 1 x versterker EMI 300 met 2
xgeluidsboxen;2 x Helmen( 1x Nieuw en 1 x gebruikt) Ledlamp; 2 x
Veiligheidssloten en 2 klemmen; 1 x 1liter olie 5W40; 3 x houten
authentieke opberg koffers.

€ 20,00

V250086.111 Scooter Staander 
1 x scooter staander merk Condor

€ 20,00

V250086.112 Parij Grenen houtenplanken
Partij Grenen houten planken, hoogte 2,5m voor wandbekleding met
houten muurframe circa 12Lm. Inclusief partij OSB platen en restplaten.

€ 20,00

V250086.113 Scooter Vespa Kleding en tassen
Partij Scooter kledij en tassen waaronder: Circa 15 x T-shirts; 5x Polo's;
circa 25 x Jassen; circa 3 x regenjassen; circa 20 x tassen.

€ 50,00

CATALOGUE
Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters,
helmen enz
V250086

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-18-2025 04:32

Page 2 of 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250086.114 2 x Veiligheidssloten
Veiligheidssloten Top-Lock 150 Cm. 2 stuks

€ 30,00

V250086.115 2 x Kinderzitjes
2 x Gekeurde kinderzitjes en 1 x Rieten opbergmandje ( Nieuw)

€ 15,00

V250086.116 Partij Scooter onderdelen
Partij Scooter onderdelen waaronder: Circa 20 x beschermbeugels; circa 3
x bagagedragers; circa 4 x lampen beschermkappen en sierlijsten deze
allemaal nieuw.

€ 25,00

V250086.117 Partij Scooter verlichting
Scooter verlichting waaronder: Voorlampen , achterlichten ( 4 stuks)
,pinkerlichten en Elektromodulen( 4 stuks).

€ 25,00

V250086.118 Partij Scooter banden
Partij scooter banden en velgen, zowel gebruikt en nieuw in diverse maten.
110/70/12 3 x Nieuw en 110/80.

€ 50,00

V250086.119 Scooter Zadels
Partij scooter zadels gebruikt in diverse kleuren circa 7 stuks

€ 25,00

V250086.120 Scooter Helmen Nieuw
Nieuwe scooter helmen Circa 8 x Vespa Helm in diverse kleuren en
motieven; circa 6 x Helm NZI in diverse kleuren en motieven.

€ 150,00

V250086.121 Scooter windschermen
6 x Scooter windschermen Nieuw

€ 50,00

V250086.122 Uitlaten en vering onderdelen
Partij Scooter uitlaten en vering onderdelen

€ 40,00

V250086.123 Scooter batterijen
Parij Scooter batterijen( 4 stuks) met batterijtester(Tool It) , druppellader(
Lancol) en 2 x diagnose tester.

€ 40,00

CATALOGUE
Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters,
helmen enz
V250086

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-18-2025 04:32

Page 3 of 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250086.124 Partij nieuwe en gebruikte scooter onderdelen
Partij scooter onderdelen waaronder: V-snaren; leidingen; kabels . Zowel
nieuw als gebruikte onderdelen.

€ 20,00

V250086.125 Verlengkabels
Partij elctrische verlengkabels ( 2 x Haspel) e, circa 5 x losse
verlengkabels met dubbelstekker dozen.

€ 25,00

V250086.126 Partij Oliën en smeermiddelen
Partij Olie 15W 40 in literbussen en ton van 25L. en smeermiddelen in
spuitbussen.

€ 15,00

V250086.127 Cleaningpapier en werkhandschoenen
6 x Cleaning papierrollen en circa 20 x paar werkhandschoenen.

€ 25,00

V250086.128 Rubber garagevloer
1 x Rol 1,25 x 10m rubber antislip garagevloer.

€ 40,00

V250086.129 Extraciepomp voor olie
1 x Extraciepomp voor olie met olieton en mobiel plateau

€ 20,00

V250086.130 Platfondverlichting op rail
1 x Platfondverliching op rail(circa 4 Lm.) Zwart met 8 spots.

€ 10,00

V250086.131 Metalen rekken
Partij metalen rekken waaronder: 4 x modulaire rekken 1,5 x 2,5 x 0,6m
met 3 leggers; 1 x Rek blauw oranje 2,5 x 2,5 x 0,6m met 3 leggers en
enkele losse rek onderdelen.

€ 75,00

V250086.132 1 x Metalen open opbergkast
Metalen opbergkast 0,9 x 1,8m met onderverdelingen

€ 12,50

V250086.133 Buffetmeubelkast
1 x Buffetmeubelkast 2,6 x 1,1 x 0,5m met 5 deuren en 5 laden Wit
inclusief horeca materiaal bestek , borden en glazen.

€ 10,00

CATALOGUE
Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters,
helmen enz
V250086

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-18-2025 04:32

Page 4 of 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250086.134 Frigo en kast
1 x Frigo hoogte 0,9m merk Beko ; 1x houten opbergkast 1,5 x 0,9 x 0,6m
voorzijde open met onderverdelingen (WIT) en 1 x tafel 1,4 x 0,6m (Wit)

€ 20,00

V250086.135 Partij foto kaders en reclame borden
1 x Partij fotokaders en reclame borden Vespa

€ 15,00

V250086.136 Spoelbak en waterkraan
1 x Spoelbak(dubbel) en 1 x RVS waterkraan Aqua Vive ( nieuw)

€ 10,00

V250086.137 Bankcontact toestellen
2 x nieuwe bankcontacttoestellen en 3 x gebruikte toestellen, 1 x
Labelprinter (Nieuw) en 1 x geldladen gebruikt en 1x geldladen Nieuw.
Partij papierrollen.

€ 10,00

V250086.138 Perslucht gereedschap
Set perslucht gereedschappen waaronder: banden oppomptoestel;
slagmoersleutel; 1 x persluchtleiding haspel en banderdrukmeter.

€ 15,00

V250086.139 Partij handgereedschappen
Partij handgereedschappen waaronder: Schroevendraaiers ;stanlymassen;
schuifmaat; bankschroef; steekkar; 4 delige aluminium ladder en Dasty
reiningsmiddel 10 x 1 L.

€ 25,00

V250086.140 Partij electrisch gereedschap
electrische gereedschappen waaronder: cirkelzaagmachine;
decoupeerzaag machine; stofzuiger merk Kärcher 100W.;slijpmachine;
kettingzaag

€ 40,00

V250086.141 Bevestigingsmateriaal
partij bevestingsmateriaal: hout schroeven, bouten en moeren.

€ 5,00

V250086.142 Zetels en salontafel
1 x ronde salontafel 0,9m; 4 x gestoffeerde zetels met tapijt 2,5 x 2,5m

€ 25,00

V250086.143 Ronde tafel en kapstok
2 x ronde receptietafels Zwart en 1 x kapstok Zwart en vuilnisemmer
plastic zwart

€ 10,00

CATALOGUE
Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters,
helmen enz
V250086

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-18-2025 04:32

Page 5 of 6



Nombre Description Offre d'ouverture

V250086.144 Vespa Kerstballen
7 x Vespa Kerstballen

€ 20,00

V250086.145 Bureel materiaal
Partij bureelmateriaal waaronder: 1 x Bureel Wit 1,6 x 0,8m; 2 x tafels Wit
1,0 x 0,7m;1 x bureelstoel Zwart en 1 x Wit; 2 x computerscherm(
Samsung en Philips); 1 x Laptop HP met laptoptas en muis;1 x Printer
Canon MF643; 1 x IT Firewallmet router en watchgard; 1 x toetsenbord
Cherry; 2 x ladenboxen Wit; 1 x electrisch bijverwarmingstoestel Euron;
partij klein bureelmateriaal brievenladen, balpennen, perforator ...

€ 75,00

CATALOGUE
Italianmotorvibes bv in faillissement: scooters,
helmen enz
V250086

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-18-2025 04:32

Page 6 of 6


